
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miasta Chełmna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 40 w obrębie 
7 miasta Chełmna, stanowiącej publiczną drogę gminną, nadaje się nazwę: Zaciszna. 

§ 2. Przebieg ulicy określonej w §1 oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA053E8D-24DC-450C-832A-FCD8CE9D0D52. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/126/2025 

Rady Miasta Chełmna  

z dnia 24 września 2025 r. 

 

            

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA053E8D-24DC-450C-832A-FCD8CE9D0D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


